СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  КАМЫШЛА

муниципального района

  Камышлинский
 Самарской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                     17.12.2015г.    № 28
Об утверждении Положения о денежном вознаграждении  выборных  должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области
    В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 10 июля 2008г. № 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение о денежном вознаграждении  выборных  должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (прилагается).

2.Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  №10 от 02.11.2010г. «Об утверждении положения о денежном вознаграждении  выборных  должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области»
         3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения   Камышла».

         4.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава сельского поселения Камышла                              З.А.Сафин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Камышла                                        Ф.Ф.Шаймарданов